TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG HẬU GIANG

PHÒNG KHẢO THÍ & KĐCL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số: 06/TB-KTKĐCL

Hậu Giang, ngày 29 tháng 03 năm 2021
THÔNG BÁO
Về việc nhận đơn phúc khảo điểm thi học kỳ I lần 1 năm học 2020-2021
Các lớp: Cao đẳng và trung cấp hệ chính quy
Căn cứ vào yêu cầu được phúc khảo điểm thi của các bạn học sinh/sinh viên
Phòng KT & KĐCL thông báo đến tất cả các bạn học sinh/sinh viên có nhu cầu phúc khảo điểm thi học kỳ I lần 01 năm học 2020-2021 đến liên hệ Phòng Khảo thí & KĐCL gặp Cô Hạnh để được hướng dẫn.
Thời gian nhận đơn từ ngày ra thông báo đến ngày 02 tháng 04 năm 2021
Sau thời gian trên, phòng KT & KĐCL không giải quyết và không chịu trách nhiệm.
	Nơi nhận:

- Website trường

- Lưu VT KT-KĐCL

	PHÒNG KT & KĐCL
(Đã ký)
Th.S Lê Văn Dũng